
ZARZĄDZENIE NR j~./2010 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia.~~.Lt.do, ..... 2010r 

w sprawie : uchylenia zarządzenia Starosty Poznańskiego z dnia 9 lipca 201 O roku 

nr 54/201 O w sprawie powołania komisji likwidacyjnej sprzętu teleinformatycmego 

wycofanego z użycia. 

Na podstawie art. 35 ust.2 ustav.,y z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1952 ze zm) oraz art. 72 pkt. 2 lit. a, Uchwały 

nr XXVI/200/III/2009 ze zm., Rady Powiatu Poznańskiego z dnia 28 stycznia 2009 roku, 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Starosty Poznańskiego z dnia 9 lipca 201 O roku nr 54/201 O 

w sprawie powołania komisji likwidacji sprzętu komputerowego v.,ycofanego z użycia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R ·c Ńz. , <Y v,~~ 
I 

• 



Uzasadnienie do 

Zarządzenia Nr .. ~1.12010 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia i9..łJ:,!2:{n~ . . 2010r. 

W związku z powołaniem stałej komisji likwidacyjnej sprzętu i wyposażenia wykazującego 

techniczne zużycie należy uchylić obowiązujące zarządzenie. Jednym z członków powołanej 

stałej komisji jest informatyk do którego zadań należała ocena technicznej sprawności sprzętu 

komputerowego. 

W związku ze zmianą obowiązków w skład komisji likwidacyjnej wchodzą wyłącznie 

pracownicy Wydziału Administracyjnego. Zasadne jest więc uchylenie obowiązującego 

zarządzenia. 

• 


